И.о. директора МАОУ «СОШ №14»

                                                                                Е.А. Стыровой
                                                                                       от _________________________________

                (ФИО заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении в лагерь муниципальной образовательной организации

Прошу зачислить ребенка, родителем (законным представителем) которого я являюсь,

в лагерь с дневным пребыванием, лагерь труда и отдыха (нужное подчеркнуть)

с 25 марта 2024 по 29 марта 2024 г.

Сообщаю следующие сведения:

сведения о ребенке: _________ класс;

фамилия: _________________________________________________________;

имя: _____________________________________________________________;

отчество (при наличии): ____________________________________________;

дата рождения: ____________________________________________________;

адрес места жительства: ____________________________________________;

адрес места пребывания:  ___________________________________________;

сведения о родителях (законных представителях):

фамилия: _________________________________________________________;

имя: _____________________________________________________________;

отчество (при наличии): ____________________________________________;

номер телефона: ___________________________________________________;

адрес электронной почты (при наличии): ______________________________;

фамилия: _________________________________________________________;

имя: _____________________________________________________________;

отчество (при наличии): ____________________________________________;

номер телефона: ___________________________________________________;

адрес электронной почты (при наличии): ______________________________.

Согласие на обработку персональных данных прилагается.

_____________________                                                                   _______________________
    (дата)                                                                                                            (подпись)

Согласие родителя (законного представителя) на обработку

персональных данных ребенка

Я, ______________________________________, проживающий(ая) по адресу

      (ФИО субъекта персональных данных полностью)

(по месту регистрации): __________________________________________________,

паспорт, серия___________ № __________, дата выдачи ______________, название органа,

выдавшего документ: ______________________________________________

_______________________________________________________, являясь законным

представителем несовершеннолетнего(ей) __________________________________,

                                                                            (ФИО несовершеннолетнего(ей) полностью)

свидетельство о рождении/паспорт (нужное подчеркнуть), серия ____ № ________,

выданное(ый) __________________________________________________________,

                                                                         (кем и когда)

проживающего(ей) по адресу (по месту регистрации): _________________________

_______________________________________________________________________,

в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г.

№ 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие муниципальной образовательной

организации ____________________________________________ на автоматизированную, а также без

использования средств автоматизации обработку персональных данных несовершеннолетнего(ей),

законным представителем которого(ой) я являюсь, включающих фамилию, имя, отчество

(при наличии), дату рождения, адрес регистрации по месту жительства или пребывания, в целях

приема несовершеннолетнего(ей) в лагерь с дневным пребыванием, лагерь  труда и отдыха,

специализированный  (профильный)  лагерь

(нужное подчеркнуть) ___________________________________________________.

                                         (наименование муниципальной образовательной организации)

Настоящее согласие предоставляется на осуществление действий в отношении      персональных

данных      несовершеннолетнего(ей),     законным представителем которого(ой) я являюсь, для

достижения указанных выше целей, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение,

обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.

Настоящее согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в порядке,

установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г.

№ 152-ФЗ "О персональных данных". В случае отзыва согласия на обработку персональных

данных муниципальная образовательная организация вправе продолжить их обработку без согласия

на период времени до истечения установленных нормативными актами сроков обработки

соответствующей информации.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до достижения целей обработки

персональных данных или до истечения сроков хранения информации, установленных

законодательством Российской Федерации.

___________________________                     ________________________________________

                    (подпись)                                                                 (расшифровка подписи)

_____________________

                (дата)

Согласие ребенка, достигшего возраста 14 лет,

на обработку персональных данных

Я, ______________________________________, проживающий(ая) по адресу
                          (фамилия, имя, отчество)

(по месту регистрации): __________________________________________________,

паспорт, серия___________ № __________, дата выдачи ______________, название

органа, выдавшего документ: ______________________________________________

_______________________________________________________________________,

в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г.

№ 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие муниципальной

образовательной организации _____________________________________________

на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации

обработку моих персональных данных, включающих фамилию, имя, отчество (при

наличии), дату рождения, адрес регистрации по месту жительства или пребывания,

в целях приема в лагерь с дневным пребыванием, лагерь труда и

отдыха, специализированный    (профильный)     лагерь      (нужное     подчеркнуть)

_______________________________________________________________________.
                       (наименование муниципальной образовательной организации)

Настоящее согласие предоставляется на осуществление действий в

отношении моих персональных данных для достижения указанных выше целей,

включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение,

использование, обезличивание, блокирование, уничтожение.

Настоящее согласие на обработку персональных данных может быть отозвано

в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г.

№ 152-ФЗ "О персональных данных". В случае отзыва согласия на обработку

персональных данных муниципальная образовательная организация вправе

продолжить их обработку без согласия на период времени до истечения

установленных нормативными актами сроков обработки соответствующей

информации.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до достижения целей

обработки персональных данных или до истечения сроков хранения информации,

установленных законодательством Российской Федерации.

___________________________                     ________________________________________
                    (подпись)                                                                 (расшифровка подписи)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
	о зачислении в лагерь муниципальной образовательной организации